
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 1970/3, 602 00 Brno 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd 
 

 
 
 

 
     

 
 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2022-303 36499/9.30/22-3 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   01.12.2022 

 
 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel 

dne 25.11.2022 Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999“), subjektu  

    
            
 

 
(dále jen „žadatel“) 

Předmětem této žádosti bylo poskytnutí následujících informací: 

1) Poskytnutí kopie všech písemných záznamů sepsaných inspektorátem o obsahu písemně 

(tj. v listinné podobě, e-mailem nebo datovou schránkou) a ústně podaných stížností 

v období 1.8.2018 – 25.11.2022 u inspektorátu na , 

 

, nebo na její ředitelku . 

2) Poskytnutí kopie všech písemných záznamů sepsaných inspektorátem o vymezení 

předmětu kontroly v období 1.8.2018 – 25.11.2022, které byly zahájeny na základě 

stížností podaných v období 1.8.2018 – 25.11.2022 u inspektorátu na  

, 

, nebo na její ředitelku . 

Žadatelka v žádosti uvedla, že o informace žádá v návaznosti na Rozhodnutí Státního úřadu 
inspekce práce č.j. 7474/1.30/22-3, ze dne 16.11.2022. 

K požadovaným informacím inspektorát uvádí následující: 

K bodu 1) žádosti bylo vydáno Rozhodnutí č.j. 36499/9.30/22-2, ze dne 1.12.2022, o odmítnutí 
této části informace. 
 



2. strana Poskytnutá informace č.j. 36499/9.30/22-3 

  

K bodu 2) žádosti inspektorát uvádí, že písemné záznamy, které obsahují vymezení předmětu 
kontroly, a které se týkají kontrol provedených ve Vámi vymezeném období, jsou přípisy Záznam 
o zahájení kontroly, ze dne 28.4.2022, a Záznam o zahájení kontroly, ze dne 2.7.2020, a Protokol 
o kontrole č.j. 16059/9.50/22-2, ze dne 30.5.2022, a Protokol o kontrole č.j. 17744/9.50/20-15, ze 
dne 29.7.2020. Uvedené doklady Vám posíláme jako přílohu tohoto přípisu.  

K tomuto dále inspektorát upozorňuje, že žadatel byl zároveň i kontrolovanou osobou při 
provedených kontrolách, a tedy zmíněnými doklady jistě disponuje.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Dagmar Berková, v.r. 
       vedoucí právního oddělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková 
 
 
 
Příloha: Záznam o zahájení kontroly, ze dne 28.4.2022 
  Záznam o zahájení kontroly, ze dne 2.7.2020 
  Protokol o kontrole č.j. 16059/9.50/22-2, ze dne 30.5.2022 

 Protokol o kontrole č.j. 17744/9.50/20-15, ze dne 29.7.2020 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x  

 
 

 

 


		2023-01-03T09:27:48+0100
	Mgr. Lenka Lisková




